Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 230,690.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 10,620.00

2.2.8.6.01 Eventos generales 219,901.26

Total 230,521.26

El monto de : **Doscientos treinta  mil quinientos veintiún con 26/100 (230,521.26)